
 

 

平成23年２月１日 

各 位 

会 社 名    株 式 会 社 ポ プ ラ 

代表者名    代表取締役社長 目黒 真司 

（コード：7601 東証第１部） 

問合せ先  執行役員経営企画室長 大竹 修 

  （TEL 044－280－2813） 

 

 

 

「監理銘柄（確認中）」の指定解除に関するお知らせ 

 

 

当社株式は、平成 23 年１月 14 日付で「監理銘柄（確認中）」に指定されておりましたが、

本日、東京証券取引所から、平成 23 年２月２日付で当該指定を解除する旨の発表がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

当社株式は、平成 23 年１月 14 日に公表いたしました「平成 23 年２月期第３四半期報告

書の提出遅延および当社株式の監理銘柄（確認中）指定の見込みに関するお知らせ」にお

きまして、当社が金融商品取引法に定められた提出期限の平成 23 年１月 14 日までに平成

23 年２月期第３四半期報告書を提出できる見込みのない旨の開示を行ったことにより、東

京証券取引所から、平成 23 年１月 14 日付で「監理銘柄（確認中）」に指定されておりまし

た。 

本日、当社が平成 23 年２月期第３四半期報告書を中国財務局へ提出いたしましたことに

より、東京証券取引所から、平成 23 年２月２日付で当社株式に対する「監理銘柄（確認中）」

の指定を解除する旨の発表がありました。 

この度は、当社株主の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なご迷惑とご心配をおかけす

ることとなり、心より深くお詫び申上げます。 

当社は、グループを挙げて信頼回復に努めてまいる所存でございますので、何卒引き続

きご理解とご支援を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

以 上 


